DISSERTATIO PHYSIOLOGICA

INAUGURALIS,

DE

SOMNII S, &c.

DISSERTATIO PHYSIOLOGICA

INAUGURALIS

DE

SOMNII S. & C.

DISSERTATIO PHYSIOLOGICA
INAUGURALIS,

QUÆDAM DE

Somniis, et quibusdam aliis Mentis
Alienationibus complectens,

QUAM,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

Ex Auctoritate Reverendi admodum Viri,

D. GULIELMI ROBERTSON, S. T. P.

ACADEMIÆ EDINBURGENÆ Praefecti;

NEC NON

Amplissimi SENATUS ACADEMICI consensu,

Et nobilissimae FACULTATIS MEDICÆ decreto;

PRO GRADU DOCTORIS,

SUMMISQUE IN MEDICINA HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS;

Eruditorum examini subjicit

JOSEPHUS GAHAGAN,

HIBERNUS,

Soc. Reg. Med. Edin. Praesidarius,

Soc. Speculat. Soc. Nat. Stud. Edin. Socius;

Nec non

Soc. Med. Aquar. Sex. Socius Honorarius.

*Το φαντάσμα το απο της κινήσεως των αισθημάτων, 'όταν εν
τω καθευδειν η' η καθευδει τουτ 'εστι ενυπνιον.*

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ. ΠΕΡΙ ΕΝΥΠΝΙΩΝ.

Ad diem 24 Junii, hora locoque solitis.

EDINBURGI:

Apud BALFOUR et SMELLIE,

Academiae Typographos,

M,DCC,XCI.

Fratri suo charissimo,

MATHIÆ GAHAGAN, M. D.

Soc. Reg. Phys. Edin. Praefidar. Soc. Natur.

Stud. Soc. Respond. &c. &c.

Artem salutiferam in Insula Grenada

Feliciter exercenti ;

Itemque,

Praeceptoris spectatissimo,

ANDREÆ DUNCAN, M. D.

Colleg. Med. Reg. Edin. Praefid. Digniff.

Med. Theoret. in Alma Acad. Edin.

Profess. Celeb. &c. &c.

S. P. D.

JOSEPHUS GAHAGAN.

*QUUM laborum academicorum primitias, caris
mibi amicis potius in testimonium studii, quam viris
magnis, mihi parum notis, ad patrocinium concilian-
dum, consecrare statuissem, quin vos, optimi! prae-
caeteris seligerem, quibus opellum hocce inscriberem,
nullus haesitavi. Dum vobis igitur, praeceptoribus,
patronis, amicis, gratum animum verbis ex-
primo, eodem illo fonte purissimo et integerrimo
unde amicitia fluxit, ipsa verba derivantur; ves-
trae vero virtutes, et quae in me beneficia contulistis
assentationis*

assentationis ne suspicionem quidem in me cadere sinunt. Altero non tantum cognitionis medicae quam hic hausi, magnam partem debeo, sed etiam per tres annos, quibus una habitandi felicitas contigit, ab eo urbanitatis et benevolentiae, quibus adeo eminent, erga me tot tantaque specimina edita sunt, quae, quum illam partem vitae meae inter felicissimas collocaverint, nunquam in memoriam sine maximis gratiis revocabuntur. Alterius pro meritis quomodo justas grates persolvam? qui mihi cunis vix egresso, (patre eheu! optimo mortuo), omne parentis officium subiit, praestitit, absolvit. Quum fraterni amoris ferventibus votis observantia et meritorum recordatio accedat; mentis ab humanitate non prorsus abhorrentis sensa, nulla verba expriment.